АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 сентября 2022 года                                                                                     № 66

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное от 26.03.2013 г.  № 28

«Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы сельского

поселения Поречье-Рыбное с высоким

риском коррупционных проявлений»

     В связи с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского

поселения Поречье-Рыбное, администрация сельского поселения Поречье-

Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Поречье-

Рыбное № 28 от 26.03.2013г. «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы сельского поселения Поречье-Рыбное с высоким

риском коррупционных проявлений» следующее изменение:

1.1 В приложении к Постановлению - Перечень должностей муниципальной

службы сельского поселения Поречье-Рыбное с высоким риском

коррупционных проявлений пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Другие должности муниципальной службы, исполнение должностных

обязанностей по которым связано с высоким рискам коррупционных

проявлений:

- ведущий специалист – управляющий делами;

- специалист 1 категории - бухгалтер;

- специалист 1 категории;

- специалист 1 категории по ВУ.»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации сельского поселения Поречье-Рыбное в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Поречье - Рыбное                                                                        О. В. Кутинская